
Uchwała 1/09 
Gminnej Komisji Wyborczej w Górzycy 

z dnia 11 marca 2009 r. 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla 
przeprowadzenia przedterminowych wyborów wójta Gminy Górzyca 

zarządzonych na dzień 22 marca 2009 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 
1055, Nr 167, poz. 1760, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, 
poz. 1592, Dz.U z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 Nr 112 poz. 766 oraz 
z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 oraz § 1, § 2 i § 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie przedterminowych 
wyborów wójta Gminy Górzyca w województwie lubuskim, opublikowanego w 
Dz.U.    Nr 23, poz. 132. 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Górzycy uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów wójta Gminy 
Górzyca wyznaczonych na dzień 22 marca 2009 r. powołuje się Obwodowe 
Komisje Wyborcze, w niżej wymienionych składach osobowych: 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Górzycy: 
 
1.  Joanna Maczulis  zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

Wyborców Zaufanie 
2. Ewa Kulica    zgłoszona z urzędu przez Wójta Gminy  
3. Wiesława Drahynicz  zgłoszona przez Wójta spośród wyborców 
4. Bronisław Wdowiak  zgłoszony przez Wójta spośród wyborców 
5. Wioletta Frącala  zgłoszona przez Wójta spośród wyborców 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Czanowie: 
 
1. Katarzyna Parylak  zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

Wyborców Zaufanie 
2. Wiesława Braszak   zgłoszona z urzędu  przez Wójta Gminy 
3. Magdalena Markowska  zgłoszona przez Wójta spośród wyborców 
4. Ewa Piechota    zgłoszona przez Wójta spośród wyborców 
5. Karolina Krupa  zgłoszona przez Wójta spośród wyborców 
 

 



 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Żabicach: 
 
1. Kamila Konik   zgłoszona przez Komitet Wyborczy  

Wyborców Zaufanie 
2. Maria Hołubowicz  zgłoszona z urzędu przez Wójta Gminy  
3. Marzanna Luberda  zgłoszona przez Wójta  spośród wyborców 
4. Ewa Jóźwiak   zgłoszona przez Wójta  spośród wyborców 
5. Jarosław Jan Milcarek  zgłoszony przez Wójta spośród wyborców 
 
 § 2. Tryb pracy obwodowych komisji wyborczych określa Regulamin 
obwodowych komisji wyborczych ustalony uchwałą Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. (M.P. Nr 61, poz. 642).  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Gminnej 
Komisji Wyborczej w Górzycy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 
    w Górzycy 

(-) Regina Krystyna Kopaczewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


